
UCHWAŁA Nr LII/21/2014 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 
z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Cieszanów do wykonywania działalności w zakresie  
                  usług telekomunikacyjnych oraz zapewnienia dostępu do infrastruktury  
                  telekomunikacyjnej i technicznej finansowanych ze środków publicznych 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 
2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz.U. z 2010 Nr 106 poz. 
675 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Cieszanowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Przystąpić do wykonywania na terenie Gminy Cieszanów działalności w zakresie usług 

telekomunikacyjnych oraz zapewnienia dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej  
i technicznej finansowych ze środków publicznych. 

2. Dokonać wpisu Gminy Cieszanów do rejestru jednostek samorządu terytorialnego 
wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów,  a nadzór nad jej 
wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


